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Prezydent Polski
 u neoprezbitera      Andrzej Duda odwiedził w warszawskim szpitalu 31-letniego
nieuleczalnie chorego kapłana, który udzielił głowie państwa błogosławieństwa
prymicyjnego.   U ks. Michała Łosa zdiagnozowano zaawansowaną
chorobę nowotworową. Natychmiast podjęto leczenie, ale niestety rokowania lekarzy są złe.
    Mężczyzna dostał specjalną dyspensę od papieża Franciszka, by mógł otrzymać święcenia
kapłańskie – marzył przynajmniej raz w życiu odprawić Mszę św.
    Długo oczekiwane wydarzenie odbyło się na oddziale onkologicznym 24 maja. Kapłan już
wielokrotnie koncelebrował ze swojego szpitalnego łóżka sakrament Eucharystii.†    

   „Istniejemy!”   Około 200 osób, które porzuciły praktyki homoseksualne i żyją w
czystości, wzięło udział w Marszu Wolności ulicami Waszyngtonu (USA).  
„Patrzcie! To niesamowite! A mówią, że nie istniejemy!” – stwierdziła współorganizatorka
demonstracji, reżyser i producent filmów dokumentalnych M.J. Nixon.
    Uczestnicy spotkania doświadczyli zmiany życia nie na skutek tzw. terapii reparatywnej, lecz
dzięki nawróceniu duchowemu. Twierdzą, że tożsamość nie leży w seksualności człowieka,
tylko w Jezusie Chrystusie.

   Najstarszy kościół 
   w Egipcie   Podczas wykopalisk w okolicach Aleksandrii archeolodzy znaleźli kościół z
poł. IV wieku. Zdaniem odkrywców, jest to jedna z najstarszych znanych do tej pory
chrześcijańskich świątyń w Egipcie.   Znajduje się ona na terenie antycznej
Marei, powstałej ponad 2 tys. lat temu. Trójnawowy kościół (miał 24 na 15 m) został odkryty w
całości pod zbudowaną później monumentalną bazyliką, która zawaliła się w wyniku trzęsienia
ziemi. Wśród zabytków odnaleziono amfory, służące zapewne do przechowywania wina, lampki
oliwne do oświetlania świątyni, potłuczone, miniaturowe flasze, w których znajdowały się
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pachnidła.
    Marea to miasto założone jeszcze w czasach Aleksandra Wielkiego. Był to port, w którym
towary z głębi Egiptu, dowożone przez odnogę Nilu i jezioro, były przeładowywane na statki
morskie.
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